令和４年 ２月 ２日

保護者の皆様

目黒区立第一中学校

校 長  小沢 進

土曜補習教室について

皆様には、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、後期期末考査に向けた学習準備を行う土曜日の補習教室を下記のとおり実施いたします。

参加を希望する方は下記の参加申込書に必要事項を記入し、２月１０日（木）までに各担任にご提出

ください。

記

１ 実施日   令和４年 ２月１９日（土）

２ 実施教科及び時間  ※ 希望者の人数によって、時間割が変更になる場合があります。

 1年 2年 3年

8:40～ 9:30 理科 英語 数学

9:40～10:30 国語 理科 英語

10:40～11:30 数学 国語 理科

11:40～12:30 英語 数学 国語

３ 場 所  国語：国語１  数学：数学１  英語：英語１  理科：国語２

４ 指導者：次の学習指導員が行います。

      国語：多田 知子  数学：有森 正典  英語：野上 悦男  理科：諏訪 哲郎

５ 備 考 ①指導者は各教科担当教員と事前に内容を話し合いながら指導を進めます。

      ②教科書、ノート、授業で使用しているワークブック等を持参して学習します。

      ③原則として、自分で勉強してきたことに対する質問を受ける内容になります。

試験問題の内容を教えるものではありません。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・・・・

２月１０日(木) 提出締切

土曜日の補習教室（２月１９日分）参加申込書

土曜日の補習教室（２月１９日）への参加を申込みます。

希望教科に○を付けてください。（ 国語 ・ 数学 ・ 英語 ・ 理科 ）

(  )年(  )組(  )番 生徒氏名

保護者氏名                 印